nobis predictis notariis, quod de predictis faciamus publicum instrumentum.

Actum est hoc in domo domini Bernabovis de Auria posita in contrata sancti

Thome de Tanua extra Ianuam, in qua idem dominus rex moratur. Presentibus dominis

Amedeo comite Sabaudie, Manfredo marchione Salutiarum, Antonio de Placentia iudice,

is Frederico de Salutiis, Guidone de Coconato, Lancea de Corticellis iudice et Ambrosio

de Brodolano testibus ad hec rogatis et vocatis. Dominice nativitatis anno millesimo

trepentesimo duodecimo, indictione decima, die secunda mensis Februarii, ac regni

ipsius domini regis anno quarto.

(S. N.) Ego Leopardus filius condam Frenecti notarii de Sancto Pietro de Pisis

2o imperiali auctoritate iudex ordinarius atque notarius et cammere predicti domini regis

scriba publicus predictis omnibus et singulis una cum infrascripto magistro Bernardo

notario presens fui et hanc inde cartam scripsi et in publicam formam redegi meoque

signo consueto signavi rogatus.

(S. N.) Et ego Bernardus de Mercato d.e Yanna Bellicensis dyoc. sacrosancte

25 Romane ecclesie ac sacri imperii auctoritate publicus notarius suprascriptis omnibus

una cum dicto Leopardo notario presens fui et huic presenti publico instrumento manu
propria me subscripsi ipsumque signo meo consueto signavi 0

.

715. 716. ACTA PROCESSUS PRIORIS CONTRA
CIVITATEM FLORENTINAM.

M 1311. Nov. 20.—Dec. 24.

Cf. de omnibus, quae hunc processum praecedunt, etiam ea quae narrat Nicolaus

Botrontinensis (ed . Hcych) pag. 34 lin. 12 sqq. et pag. 37—42.

715. INQUISITIO ET CITATIO CIVITATIS. Nov. 20.

Codicem bibliothecae Biccardianae Florentinae nr. 786 (M II nr. 111) chart. fol.

35 saec. XV. in. fol. 237, ubi sola servatur, denuo confidit vir cl. Holder - Egger. Est ibi

rubrum: Hec est quedam copia cuiusdam processus sive sentencie contra Florentinos

latae et datae ab Henricho imperatore de Lucelburgho. Ad eundem codicem redire

editionem haud sufficientem, quam paravit Lamius ‘Deliciae eruditorum ’ [VIII] (Floren-

714. c) in margine inferiori manu Bernardi adiecta sunt: Millesimo tricentesimo X, indit, octava,

40 die XXV. mensis Novembris or.

LL. CONSTITUTIONES IV. 88
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tiae 174.0) ad calcem Historiarum utrimque Siciliae Laurenti Bonincontri pag. 200 sqq.,

ex varia lectione apparet. Orthographiae Italicae vestigia non omnia adnotavimus. Textum

haud ubique sanari potuisse dolemus. Cf. etiam infra nr. 716 cap. 6 et pag. 703 not. 1.

(P. 519.)